Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 34/2023

Indica ao Poder Executivo Municipal
que juntamente com o órgão
competente realize o cascalhamento
da continuação ( trecho de terra) da
Rua Soldado Juvenal Alves Correia,
que interliga os bairros Jardim
Rosemary, Eldorado, Santa Inês e
Santa Rita neste município. (Foto em
Anexo).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que juntamente com o órgão
competente a realização de cascalhamento da continuação ( trecho de terra)
da Rua Soldado Juvenal Alves Correia, que interliga os bairros Jardim
Rosemary, Eldorado, Santa Inês e Santa Rita neste município. (Foto em
Anexo).

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que utilizam o trecho
de terra que interliga os bairros citados, pedindo por esta providência pois está
com muitos buracos o que pode vir a ocasionar acidentes entre motoristas e
pedestres que utilizam a via.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de janeiro de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

11
5/

20
23

 1
0/

01
/2

02
3

12
:0

1
-

C
H

A
V

E
: T

1T
S

-A
06

2-
26

U
7-

8D
Z

6

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Anexo:

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

11
5/

20
23

 1
0/

01
/2

02
3

12
:0

1
-

C
H

A
V

E
: T

1T
S

-A
06

2-
26

U
7-

8D
Z

6

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

3

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 10 de janeiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T1TSA06226U78DZ6, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: T1TS-A062-26U7-8DZ6

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

11
5/

20
23

 1
0/

01
/2

02
3

12
:0

1
-

C
H

A
V

E
: T

1T
S

-A
06

2-
26

U
7-

8D
Z

6

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T1TSA06226U78DZ6,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T1TSA06226U78DZ6
		2023-01-11T15:03:30-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura